
 

Amministrazione e controllo 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2756094-5  fax 055/2756097e-mail: csavri@unifi.it  posta certificata: csavri@pec.unfi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 
  D.D. n. 76986 (4534) 
  Anno 2019 

 
IL PRESIDENTE 

 

 VISTO il Bando di concorso “Corso di Alta Formazione in Formare le competenze trasversali: soft skills per 

l’imprenditività 2019-2020 finanziato dalla regione Toscana a valere sul POR FSE 2014-2020 – Asse C – Attività 

C.2.1.2.b, approvato con Decreto del Presidente di CsaVRI n. 52726 (2970) del 19 marzo 2019; 

 CONSIDERATO che la data di scadenza per l’invio delle domande è fissata al 2 maggio 2019; 

 CONSIDERATO che non sono pervenute le domande necessarie ad attivare il suddetto Corso di Alta 

Formazione; 

 CONSIDERATO, altresì, che se non si attiva il corso non si realizzano le attività previste dal progetto; 

 

        DECRETA 

 

La scadenza del Bando di concorso “Corso di Alta Formazione in   Formare le competenze trasversali: soft skills 

per l’imprenditività 2019-2020 è prorogata al 7 maggio 2019 alle ore 13,00. 

  

 Firenze, 30 aprile 2019       f.to  Prof. Andrea Arnone 

            

  

 

I 

 

                                                           

 

 

 

                                   
                

                                               
 

       

 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 4799)  dal 30 aprile al 7 maggio 2019




